
 
 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

„Infuzní roztoky" 

 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou průběžné a opakované dodávky různých typů infuzních roztoků, 

které budou realizovány v množství a termínech dle aktuální potřeby nemocnice na období 24 

měsíců od podpisu rámcové dohody dle dílčích objednávek.  

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení není žádný účastník. 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě rozhodnutí zadavatele. 



 
 

 

                                                                 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V průběhu zadávacího řízení se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem formuláře: F2021-015496.  

 


